МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»   с. ВОЗНЕСЕНОВСКОГО
356 710, Ставропольский край, Апанасенковский район,

с. Вознесеновское,  ул. Шоссейная, 1  тел: 8 (865) 5572648, 8 (865) 5572633;

school10ap@yandex.ru
ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                  № 158  - ОД

О формировании кружков

 в МКОУ СОШ № 10 с.Вознесеновского

на 2024-2025 учебный год.

В целях развития творческих способностей учащихся, организации досуга во внеурочное время на основании решения коллегии Министерства образования РФ № 22/1 от 23.11.94 “О развитии дополнительного образования детей в условиях образовательного учреждения”
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать в 2024-2025  учебном году блок дополнительного образования с общим количеством 18 часов в неделю:

·  Шилов В.А.(0,11 ст.) - «Юнармеец» - 15 человек; 7-11 классы, 12-17 лет;

· Гаврилко А.В.  (0,16 ст.)  –   «Волейбол » - 20 человек. 8-11 классы, 14-17 лет;

-Колесникова Ю.П. (0,056 ст.) кружок  по ПДД «Школа дорожных наук» -15 человек; 1-3 классы  6-9 лет;

· Вечерка Л.И. (0,056 ст.) –  Изостудия «Акварелька»» - 18 человек; 3 класс , 7-10 лет;

· Шиян Н.И.  0,11 ст.) – театральный кружок «Театральное ассорти» -  20  человек, 5-10 классы, 10-16 лет;

· Курбанова Д.Р. (0,11 ст.) – «Юный патриот» - 20 человек. 8 класс , 12-14 лет;

· Курбанова Д.Р. (0,11 ст.) – танцевальный кружок «Берёзка» - 20 человек; 5-10 классы, 10-16 лет;

· Гаврилко А.В. (0,056 ст.) – Настольный теннис -15 человек; 6-11 классы, 12-17 лет;

· Гаврилко А.В. – Баскетбол (0,11ст.) - 20 человек; 6-11 классы, 12-17 лет;

· Гаврилко А.В. – Футбол (0,11 ст.) - 30 человек;  8-11 классы, 14- 17лет.

2.   Утвердить рабочие программы работы на заседании методического объединения до 05.09.2024 года.

3. Закончить набор в группы дополнительного образования до 09 сентября 2024 года.

4. И.О.ЗДВР Курбановой Д.Р. представить на утверждение директору школы расписание занятий групп дополнительного образования, продолжительность учебных занятий в объединениях (приложение1), программы и учебные планы до 15 сентября 2024 года.

5. Возложить контроль за формированием и работой групп дополнительного образования на и.о. заместителя директора по воспитательной работе Курбанову Д.Р.
   Директор Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная

школа №10» с. Вознесеновского                                                         Л.А. Фиалкина